PREFEITURA
DE BONFIM

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - SELCO.

MUNICÍPIO DE BONFIM/RR

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

_ 6ç6 ?,Lt

Pregão Presencial Nº 060/2024- SELCO - Processo N° 168/2024- SMED.
A Prefeitura Municipal de Bonfim/RR, através de sua Agente de Contratação/Pregoeira, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados
que o Pregão Presencial nº 060/2024, com data para 15/01/2025 às 10:00hs, foi DECLARADO DESERTA.
MOTIVO: AUSÊNCIA DE INTERESSADOS NO CERTAME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPUTADOR (DESKTOP), MAQUINA COPIADORA E IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE BONFIM-RR.
Os interessados poderão obter mais informações na sede da Prefeitura, na sala da Comissão de Contratação, no horário das 07:30hrs as
13:00hrs ou pelo e-mail: selcobonfim(agmail.com.

BONFIM/RR, em 15 de Janeiro 2025
ROSICLEIDE RODRIGUES

PREGOEIRA

•

Rua João Lopes Magalhães, N° 185, Centro, Bonfim/RR. — CEP: 69.380-000
CNPJ: 04.056.214/0001-30

Roraima, 16 de Janeiro de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO X N°2316

DESIGNAR LEIDY LAIZZA DA SILVA COSTA, cargo 0028 —
Assistente Administrativo, matrícula 266-1 lotação Secretaria
Municipal de Infraestrutura; ANTONIO GONÇALVES DE
OLIVEIRA, cargo 0028 — Assistente Administrativo, matricula 17-2,
lotação Secretaria Municipal de Esporte; e SUMAIRA VERAS
ANDRADE, — Assistente Administrativo, matricula 153-1, lotação
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, para, sob a presidência do
primeiro, constituírem Comissão de Sindicância, instalada na sede da
Prefeitura de Bonfim, incumbida de apurar, no prazo de 15 (quinze)
dias, podendo ser prorrogado por igual período, as condutas praticadas
pelos servidores G.A.P e T.L.D.C.S, conselheiros tutelares, quadro da
Secretaria Municipal de Administração, onde foram supostamente
violados os deveres ,a serem praticados e observados pelos
conselheiros, conforme art 37 da lei n°393/2022:
Art.37. São deveres do Conselheiro na sua condição de agente
público, e conforme o previsto na Constituição Federal de 1988, Lei
Federal n°8.069/1990, Lei Federal n°8.429/1991 e outras normas
aplicáveis:
III- Agir com probidade, moralidade e impessoalidade procedendo de
modo adequado ás exigências da função, com atitudes leais, éticas e
honestas, mantendo espírito de cooperação e solidariedade com os
colegas de trabalho, tratando assíduo ou incapaz de cumprir suas
funções;
IV- Não cumprir com as atribuições conferidas pelo Estatuto da
Criança e do Adolescente-ECA;
V- Contribuir, de qualquer modo, para exposição de crianças e
Adolescentes, em situação de risco, em prejuízo de sua imagem,
intimidade e privacidade;
VIII- Não cumprir, reiteradamente. com os deveres relacionados no
art.37 desta lei.
Publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim/RR, 15 de janeiro de
2025.

ROMUALDO FEITOSA SILVA
Prefeito Municipal de Bonfim

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:23FDOBE9

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL
N° 060/2024- SELCO - PROCESSO N° 168/2024- SMED.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Pregão Presencial N° 060/2024- SELCO - Processo N° 168/2024—
~MED.

A Prefeitura Municipal de Bonfim/RR, através de sua Agente de
Contratação/Pregoeira, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos
interessados que o Pregão Presencial n° 060/2024, com data para
15/01/2025 às 10:00hs, foi DECLARADO DESERTA.
MOTIVO: AUSÊNCIA DE INTERESSADOS NO CERTAME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPUTADOR (DESKTOP),
MAQUINA COPIADORA E IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NO MUNICÍPIO DE BONFIM-RR.
Os interessados poderão obter mais informações na sede da Prefeitura,
na sala da Comissão de Contratação, no horário das 07:30hrs as
13:OOhrs ou pelo e-mail: selcobonfim@gmail.com.
BONFIM/RR, em 15 de Janeiro 2025

ROSICLEIDE RODRIGUES
Pregoeira

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:A091FE6B

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

REAVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°
060/2024- SELCO - PROCESSO N° 168/2024- SMED.

REAVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial N° 060/2024- SELCO - Processo N° 168/2024—
SMED.
Data do Certame e Hora: 03/02/2025-10:00h (horário local).
Local: Sala da Comissão de Contratação, da Prefeitura Municipal de
Bonfim/RR.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPUTADOR (DESKTOP),
MAQUINA COPIADORA E IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NO MUNICÍPIO DE BONFIM-RR.
O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na
sala da Comissão de Contratação, no horário das 07:Ahrs as 13:OQhrs
ou pelo e-mail: seicobonfim@gmail.com.
BONFIM/RR, em 15 de Janeiro de 2025

ROSICLEIDE RODRIGUES
Pregoeira

Publicado.pos
ElianeSgntana. Santos

Código Identificador:?E4476A7

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBE

GABINETE
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITACÃO
O Departamento de Licitações e Contratação da Prefeitura de
Caroebe/RR toma pública a abertura da CONCORRÊNCIA n°
001/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO n°002/2025, no dia lOde
fevereirode 2025, interessado SEMIO às 09h00min horas, cujo objeto:
Adequação de Estradas Vicinais no Município de Caroebe — RR,
localizado na vicinal 07, com extensão de 17,20km. Convênio
938299/2022 — MIN. DA DEFESA -DPCN.
O Edital e seus anexos se encontram disponíveis na sede da Prefeitura
Municipal de Caroebe/RR, especificamente junto ao DLC municipal,
devendo ser retirado nos horários de 07:30 as 13:00, na Avenida
Perimetral Norte, s/n, Centro Caroebe — RR - CEP: 69.378-000,
devendo portar CD/DVD ou PEN DRIVE o edital também poderá ser
solicitado através do e-mail cplcaroebe2021@gmail.com ou através
do endereço eletrônico www.caroebe.rr.gov.br.
Caroebe/RR, 15de janeiro de 2025.

LUCIANA DA SILVA NUNES
Agente de Contratação-DLC/Caroebe-RR

Publicado por:
Marcelo da Silva Inácio

Código Identifrcador:DB67F21C

GABINETE
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITACÃO
O Departamento de Licitações e Contratação da Prefeitura de
Caroebe/RR torna pública a abertura da CONCORRÊNCIA n°
002/2025PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 003/2025, no dia l Ide
fevereirode 2025, interessado SEMIO às 09h00min horas, cujo objeto
Contratação de empresa especializadaimplantação de iluminação
pública no município de caroebe-rr, Convênio n° 938249/22-
MINISTÉRIO DA DEFESA.O Edital e seus anexos se encontram
disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de Caroebe/RR,
especificamente junto ao DLC municipal, devendo ser retirado nos
horários de 07:30 as 13:00, na Avenida Perimetral Norte, s/n, Centro
Caroebe — RR - CEP: 69.378-000, devendo portar CD/DVD ou PEN
DRIVE o edital também poderá ser solicitado através do e-mail
cplcaroebe2021 @gmail.com ou através do endereço eletrônico
www.caroebe.rr.gov.br.
Caroebe/RR, 15de Janeirode 2025.

LUCIANA DA SILVA NUNES
Agente de Contratação-DLC/Caroebe-RR

www.diariornunicipal.com.br/amr 8